
 

 

Årsberetning 2013 for 

Grundejerforeningen Hovgårdsparken 

Hjemmeside: www.hovgaardsparken.com 

Generelt 

Der har været afholdt 4 bestyrelsesmøder siden sidste generalforsamling, hvor 
hovedpunkterne har været asfaltbelægningen, ”legepladsen”, træerne på volden og 
snerydning. 

Punkter til Generalforsamlingen 

Der er ikke kommet forslag fra medlemmerne 

Vedligeholdelse af fællesarealer 

Aftalen med SSE ejendomsservice fortsætter uændret. 

Tidligere års arbejde med udtynding af træerne på volden er fortsat til gavn og efter 
ønske fra flere grundejere. For at undgå yderligere omkostninger og evt. ulykker med 
væltede træer, er et par af ”de helt tunge” træer skåret ned og fjernet, dette arbejde 
krævede en lift for at ske forsvarligt. Vi i bestyrelsen beklager de gener det måtte 
have medført for de nærmeste naboer, men vi håber at I vil nyde den ekstra sol, der 
nu kan komme ind i jeres haver. 

Bestyrelsen har med stor tilfredshed noteret sig at de udførte asfaltreparationer 
tilsyneladende har virket rigtig godt henover vinteren. Således har vi i bestyrelsen kun 
konstateret enkelte huller og revnedannelse. Disse vil blive repareret i løbet af 
sommeren. 

Snerydning 

Vi er i år gået tilbage til at betale efter ”forbrug” vedr. saltning og nøjes med en fast 
aftale på snerydning, da det er et krav fra den nuværende entreprenør. Kontrakten 
bliver taget op til fornyet overvejelse i år, så vi henstiller til alle medlemmer der måtte 
have kontakter indenfor området til at kontakte bestyrelsen. 

Affald på fællesområder 

Der bliver stadig smidt en del affald på fællesområderne og vi opfordrer fortsat til at 
de enkelte parceller fjerner affald i umiddelbar nærhed af ens egen grund. 



 

Legepladsen 

Legepladsen er blevet nedtaget i år af bestyrelsen. Vi er i bestyrelsen i fuld gang med 
at undersøge hvilke muligheder der er for at sælge grunden som en byggegrund.  

Hvis der er nogen der har erfaringer med sådanne undersøgelser vil enhver hjælp i 
den henseende blive modtaget med stor taknemmelighed. 

Kontingent 

Kontingentet har i 2013 været kr. 2.500.- og det prissættes uændret i 2014 til kr. 
2.500.- En del af kontingentet bruges stadig som opsparing i vejfond. Forventet 
levetid på nuværende belægning er ca. til 2020. 

Hjemmeside 

Bestyrelsen henviser i stigende omfang til hjemmesiden www.hovgaardsparken.com 
ligesom vi stadig gerne vil modtage mailadresser på alle der ikke har indleveret. 

Kommunikationen vil i større og større grad blive sendt ud via disse kanaler. Referat 

fra generalforsamling samt information vedr. betaling af kontingent vil kun foregå via 

disse kanaler. 

Nyhedsbreve 

Grundejerforeningen forsøger med de nærliggende grundejerforeninger, at arrangere 
nogle fælles arrangementer omkring energibesparelser. Se kommunens invitation til 
grundejerforeningen på vores hjemmeside. Hvis det lykkes at arrangere det, skal I 
holde øje med jeres mail, for endelig ”indbydelse”☺.  

Opfordringer 

Bestyrelsen opfordrer stadig alle til at vise hensyn til andre med støj, trafik på vejene, 
parkeringer og luftning af hunde. 

VIS HENSYN – KØR LANGSOMT – DER ER LEGENDE BØRN – OGSÅ I MOSEDE BYGADE  

Luft hunden på den store vold og sørg for at have en pose med til efterladenskaber, 
SMID IKKE posen på området. 

RESPEKTER OGSÅ HINANDEN når der bygges om, dette gælder også opbevaring af 
materialer mm.  

Miljøfarligt affald 

Har man miljøfarligt affald skal det afleveres på Greve genbrugsstation. Dette er både 
til gavn for naboer og miljøet. 

Med venlig hilsen 

Lars Holt, Formand. 


